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The Council of Science Editors (CSE) er en internasjonal organisasjon for alle som 
arbeider med vitenskapelig publisering. Hvert år i mai samles mellom 300 og 400 per-
soner for å diskutere og dele erfaringer om alt fra publiseringsetikk til redaksjonelle 
dataverktøy og publisering via Facebook og Twitter.

Ny teknologi åpner nye muligheter for bedre formidling av faglig informasjon, men er 
også krevende. Ikke minst fordi de tradisjonelle tidsskriftene møter nye, spennende 
digitale informasjonskanaler. Det er inspirerende å se hvilke muligheter som finnes 
for å gjøre Tidsskriftet bedre og mer relevant for leserne.

Må en vitenskapelig artikkel inneholde tekst? Nei, mener man i JoVE (Journal of Visua-
lized Experiments), verdens første fagfellevurderte videotidsskrift (indeksert i PubMed/
MEDLINE, SciFinder og Scopus), som har publisert over 3 000 artikler.

Charlotte Haug
sjefredaktør
Tidsskriftet redigeres etter redaktør-
plakaten og alt som publiseres repre-
senterer forfatterens synspunkter. 
Disse samsvarer ikke nødvendigvis 
med redaksjonens eller Den norske 
legeforenings offisielle synspunkter 
med mindre dette kommer særskilt 
til uttrykk.

Tidsskriftet er medlem av Vancouver-
gruppen (International Committee of 
Medical Journal Editors. www.icmje.org) 
og Committee on Publication Ethics 
(COPE. www.publicationethics.org) 
og følger retningslinjene derfra. 
Tidsskriftet er også medlem av 
Den Norske Fagpresses Forening 
(www.fagpressen.no) og Tidsskrift-
foreningen (www.tidsskriftforeningen.no).
Siden sist905

Aftenposten, Dagbladet, Bergens Tidende, Forskning.no og ABC Nyheter har omtalt 
artikkelen til Siri Vangen og medarbeidere om mødredødsfall. Dødsfall blant gravide 
kunne vært unngått og Fem mødre dør hvert år i Norge er blant overskriftene.

Hege Gjessings lederartikkel om arbeidstid er mest lest på tidsskriftet.no siden sist.

Redaktør for Tidsskriftets blogg, Ole Kristian Losvik, skrev artikkelen Ytringsfrihed burde 
funnet Sted – om legers manglende ytringsfrihet – og fikk massiv oppmerksomhet. Han 
endte blant annet opp i studio hos Anne Grosvold i Søndagsavisa på NRK P2, i debatt med 
helseminister Bent Høie.

Losvik ble også intervjuet av Dagsavisen, i en sak der leder av Ylf, Johan Torgersen, 
bekrefter at leger blir truet til taushet.

«Økt kapasitet på sykehus uten å ansette flere leger? 
Viktig fra @HegeGjessing om legers arbeidstid. #dnlf»

@tinashko

«@losol skriver særdeles godt om ytringsfrihetens kår 
i helsevesenet http://tidsskriftet.no/article/3161543 

Vi har ytringsplikt ved kritikkverdige forhold»
@joarhalvorsen

«Bra oppspill til viktig sak @losol – Leger blir truet 
til taushet – Dagsavisen http://www.dagsavisen.no/

samfunn/leger-blir-truet-til-taushet/ …»
@johantorgersen
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